
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Безвъзмездно 

предоставяне на дърва за огрев на ветераните от 

войните  

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 144 

 

  
на ОбС, прието с протокол  № 15 от 30.11. 2016 г. 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл. 36 ал. 1 от Наредба № 2 за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 

 
      1. Общински съвет – Любимец дава своето съгласие през 2016 г. да бъдат предоставени 

безвъзмездно по 3 /три/ кубически метра дърва за огрев на всеки от ветераните от войните. 

Дървата да се предоставят от Общински горски фонд, съгласно списък, изготвен от Председателя 

на Съюза на ветераните - гр.Любимец. 

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


